DESPACHO-CPL - 6842024
( relativo ao Processo 110882024 )
Código de validação: A282638037
À Coordenadoria de Administração.

Sra. Coordenadora,

Encaminhamos, em anexo, a proposta de preços e documentos de habilitação, apresentada pela empresa
relacionada na tabela abaixo, para que seja analisada sua conformidade em relação ao termo de
referência, anexo I do Edital do Pregão Eletrônico n. 90034/2024, cujo objeto é Registro de Preços
para Aquisição de Material Permanente - Aparelho de Ar Condicionado tipo Split – Parede,
Cassete, Piso Teto e Cortina de Ar.

Informo que v.sa deve analisar especificamente a conformidade da proposta de preços e os documentos
de qualificação técnica.

GRUPO EMPRESA CNPJ
1 DENTECK LTDA 11.319.557/0003-78

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 26/08/2024 às 08:45 h (*)

JOSÉ LINDSTRON PACHECO
ANALISTA MINISTERIAL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1645 e-mail: cpl@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

O
SÉ

 L
IN

D
ST

R
O

N
 P

A
C

H
E

C
O

 e
m

 2
6

de
 A

go
st

o
de

 2
02

4
às

 0
8:

45
 h

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-C

P
L

-6
84

20
24

,
C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: A
28

26
38

03
7.

https://mpma.mp.br/autenticidade